In vigilia sancti Andree xlvij.

Incipit officium proprium
sanctorum. In vigilia sancti An-
dree apostoli. Introitus.

Dominus secus
mare galilee vi-
dit duos fratres
petru et andreas
vocavit eos: ve-
nite post me faciam vos fieri pi-
scatores hominum. **ps.** At illi reli-
ctis retibus et naui securi sunt
domini. **v. Gloria.** **Oratione.**

Quesumus omnipotens deus: ut
obtineas andreas apel tuorum p-
nobis iploret auxiliu: ut a mis-
reatib' absoluti a cunctis etiam
periclis exuanur. **Per. Epia.**
Benedictio domini super caput iusti.
Recquire in coi in vigilia vni
apli. **H**ab. **N**imis honorati
sunt amici tui deo: nimis confor-
mat est principatus eorum. **v. D**iu-
merabo eos et super arenam multi-
plicabunt. **S**edm Jobem. i.c.

In illo tpe. Stabat iohann-
nes et ex discipulis ei' duo.
Et respicies iesum abulantem
dicit. Ecce agnus dei. Et andieſt
eum duo discipuli loquentem
et secuti sunt iesum. **C**ouersus
aut iesu et videt eos sequentes
dixerunt ei. Rabbi quod dicas
interpretatum magister: ubi ha-

bitas? Dicit ei iesus. Venite et
videte. Uenerunt et viderat ubi
manneret: et apud eum inaserunt

die illo. Hora autem erat quasi
decima. Erat autem andreas fra-
ter symonis petri unus ex duo

bus qui audierant a iohanne et
secuti fuerant eum. Inuenit hic
primum fratrem suum symonem:

et dixit ei. Inuenimus messiam
quod est interpretatum christus
Et adduxit eum ad iesum. Intui-

tus autem eum iesus dixit. Tu
es symon filius iohanne: tu voca
beris cephas: quod interpretatur
petrus. In crastinum autem voluit
exire in galileam: et invenit phili-
ppuz: et dixit ei iesus. Segre
me. Erat autem philippus a beth-

saida ciuitate andree et petri.
Inuenit philippus nathanaelum
et dixit ei. Quem scriptit moy-
ses in lege: et prophete: inuenimus

iesum filium ioseph a nazareth
et dixit ei nathanael. A nazas-
reth potest aliquid boni esse. Di-
cit ei philippus. Ueni et vide.
Uidit iesus nathanael venie-
tez ad me: et dixit de eo. Ecce he-
brei israelita in quo dolus non est.
aut iesu et videt eos sequentes
Dixit ei nathanael. Unde me
se dicit eis. Quid quis: Qui
noſtit? Ihesopredit iesus et dixit
ei. Priusque te philippus voca-

ret cum essem sub fuci vidi te.

De sancto andrea

Respondit ei nathanael et ait te bto saturnino martyre tuo
Rabbi tu es fili⁹ dei: tu es rex p̄r hec eadez nos placatus in
srl. Respōdit iesus et dixit ei. rende. Per. **P**ost cōmunionē.
Quia dixi tibi: vidi te sub si-
tu credis: manus his videbis.
Et dixit eis. Amen amē dico sanctoz tuor tibi reddat acce-
yobis: videbitis celum apers-
tum: et angelos dei ascēdentes
et descendētes super filiuz ho-
minis. **O**ffertoriū. **G**loria et
hōnōre coronasti eum: et consti-
tūsti eum sup opera manuum
tuarum domine. **S**ecrēta.

Sacerandū tibi dñe munus sessionē meā et resurrectionē
offerimus quo beati an-
dree solēnia recolentes: purifi-
cationem quoq; nr̄is mētibus
imploram⁹. Per. **L**ōio. Dixit
andreas symoni fratri suo: in
uenimus messiā qui dī xp̄us et
adduxit eū ad iesum. **P**ostō.

Deceperis dñe sacramētis
suppliciter exoram⁹: vt
intercedēre beato andrea apo-
stolo tuo que,p illius veneran-
da gerimus passione:nobis,p
ficiant ad medelam. Per. **P**ro
sanco saturnino. **D**ratio

Dlus q̄nos bti saturnini
martyris tui peccatis nata-
licio pfrueri⁹ nos tribue meri-
tus adiuuari. Per. **S**ecrēta.

Datura sanctifica: et interceden-

Sanctificet nos q̄s dñe tui
sceptio sacri: et infcessiōe
sanctoroz tuor tibi reddat acce-
ptos. Per dñm. **I**n die sancti

Andree apostoli. **I**ntroitus.

Ihi aut̄ nimis hono-
rati sunt amici tui de⁹
nimis orator̄ est prin-
cipiat⁹ eoꝝ ps. Dñe pbasti me-
tuarum domine.

Dilectatē tūa domie sup-
pliciter exoram⁹: vt sicut
ecclēsie tue beal⁹ andreas apo-
stolus extitit predictor: et rectō
ita apud te sit pro nobis perpe-
tuus intercessor. Per dominū

Epistola ad Romanos. r. ca.

Et Rēs. Lorde em̄ creditur
ad iustitiae ore autem con-
fessio fit ad salutē. Dicit ei scri-
ptura. Dis qui credit in illum
nō stundet. Non enim est di-
stinctio indei et greci. Naz idē
dñs oīz diues in oēs qui inuo-
cant illum. Dis em̄ quicūq; in-
uocauerit nomen dñi salu⁹ erit
Quo ergo inuocabūt in quez
nō credideſt? Aut quō credēt
ei quē nō audierūt? Quō aut̄

De sancto nscolao

clviiij.

audient sine p̄dicāte? Quōdō relictis rēthib⁹ et patre securi
p̄dicabūt nisi mittant? Sicut sunt eum. **Oſſer.** Oñiſi autē
ſcriptū est. Quā ſpeciosi pedes nimis honorificati ſunt amici
euangeliſtantū pacē euangeli tui deus: nimis cōfortatus eſt
zantiū bona. Sed nō omnes p̄incipiatus eorum. **Secreta**
obediuſ euāgelio. Eſayas eīm **S**acrificiū noſtrū tibi dñe
dicit. Dñe q̄s creditit audituſ
Ergo fides exauditur: auſ
ditus aut̄ per verbū xp̄i. Sed
dico. Nunqđ nō audierunt
Et quidē. In oēm terrā exiuit
ſonus eoz: et in fines orbis tēre
verba eoz. **Brađ.** Conſtitueſ fieri pifatores hominū: at illi
eos p̄incipes ſup̄ oēm terram
memores erunt noīis tui domi
ne. **N**ro patribus tuis nati
ſunt tibi filii properea populi
cōfitebūt tibi. Alleluya. **D**i
lexit andrea dñs in odoře ſua
nitat̄. **Sed in mattheū. iiiij. c.**

In illo tēpe. Ambulās ihs
iuxta mare galilee: vidi du
os fratres: ſymonē qui vocatur
petrus et andrea fratrē ei⁹ mitz
tētes rethe in mare. Erāt enīz
pifatores. Et ait illis. Venite
post me et faciā vos fieri pifato
res hoīz. At illi cōtinuo reli
ctis retib⁹ naui ſecuti ſunt eū
Et pcedēs indevidit alios du
os frēs: iacobū zebedei et iohā
nem fratrē ei⁹ in naui cū zebē
deo patre eo p̄ſcificētes rēthia
ſua: et vocauit eos. Illi aut̄ ſtat̄ gatur. **Per.** **Post cōmunionē**